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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - ABRIL 2021

PLANO DE GESTAO ADMINISTRATIVA

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL
FUNDO DIREITOS CREDITORIOS

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPACOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERAGOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

7.381.747
9.394

10
7.372.343

4.605.524
4.605.524
691.022

321.222
369.800

12.678.293

VALOR

o,
ALOCADO % PARTIC.

95.360.022,82 79,84
36.095.067,23 30,22

416.092,23 0,35
58.848.863,36 49,27
0,00 0,00
11.285.082,76 9,45
11.285.082,76 9,45

12.761.248,64 10,69
12.396.839,98 10,38

364.408,66 0,31
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
24.186,07 0,02
24.186,07 0,02

119.430.540,29 100,00



