

## DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - ABRIL 2021

### PLANO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
<b>RENDA FIXA</b>	<b>7.381.747</b>	<b>95.360.022,82</b>	<b>79,84</b>
TÍTULOS PÚBLICOS	9.394	36.095.067,23	30,22
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	10	416.092,23	0,35
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	7.372.343	58.848.863,36	49,27
FUNDO DIREITOS CREDITÓRIOS		0,00	0,00
<b>RENDA VARIÁVEL</b>	<b>4.605.524</b>	<b>11.285.082,76</b>	<b>9,45</b>
FUNDO AÇÕES	4.605.524	11.285.082,76	9,45
<b>ESTRUTURADO</b>	<b>691.022</b>	<b>12.761.248,64</b>	<b>10,69</b>
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	321.222	12.396.839,98	10,38
FUNDO PARTICIPAÇÕES	369.800	364.408,66	0,31
<b>IMOBILIÁRIO</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
FUNDO IMOBILIÁRIO		0,00	0,00
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		0,00	0,00
<b>OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		0,00	0,00
<b>INVESTIMENTOS NO EXTERIOR</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
<b>DISPONÍVEL</b>		<b>24.186,07</b>	<b>0,02</b>
CAIXA E BANCOS		24.186,07	0,02
<b>TOTAL DOS INVESTIMENTOS</b>	<b>12.678.293</b>	<b>119.430.540,29</b>	<b>100,00</b>